Dane aktualne na dzień: 19-05-2026 15:31
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/kaseta-zasilajaca-ges-6-2u10t-do-floorbox-p-30353.html
Kaseta zasilająca GES-6-2U10T do floorbox
Cena brutto 396,22 zł
Cena netto 322,13 zł
Numer katalogowy 33643
Kod producenta 7405321
Kod EAN 4012195883616
Producent Brak
Opis produktu
Kaseta zasilająca z zamkami, na 9 x Modul 45 w 3 uniwersalnych puszkach instalacyjnych UT3, do zastosowania w systemach
kanałów i w podłogach systemowych.
Wgłębienie dla wykładziny podłogowej w pokrywie 5 mm, w razie potrzeby regulowane do 3, 8 lub 10 mm.
Kaseta zasilająca z zamkami, 3-komorowa, do montażu wspornika montażowego MT6. Możliwość montażu trzech płytek
APMT2.
Wgłębienie dla wykładziny podłogowej w pokrywie 5 mm, w razie potrzeby regulowane do 3, 8 lub 10 mm.
Do montażu maksymalnie 6 sztuk osprzętu z płytką centralną 50.
Wymiary
Długość
221 mm
Długość, wymiar montażowy
201 mm
Długość, wymiar zewnętrzny
221 mm
Floor covering thickness max.
10 mm
Grubość wykładziny podłogowej
5 mm
Głębokość montażowa
73 mm
Ilość urządzeń do zabudowy
9
Kolor
stalowo-szary; RAL 7011
Liczba puszek instalacyjnych
3
wygenerowano w programie shopGold
Materiał Poliamid
Mechanizm otwierania
Zamek blokujący
Możliwość montażu uszczelki
brak
Obciążenie pionowe, duża powierzchnia
do 3000 N
Obciążenie pionowe, mała powierzchnia
do 2000 N
Odporność kod IK
IK08
Odpowiednie do czyszczenia na mokro
brak
Odpowiednie do kanałów podpodłogowych
tak
Odpowiednie do podłóg drążonych
tak
Odpowiednie do podłóg podwójnych
tak
Pielęgnacja podłogi
suchy
Rama ochronna wykładziny podłogowej
tak
Ślad węglowy CO2 (GWP) od kołyski po bramę
4,1226 kg CO2e / 1 Sztuka
Stopień ochrony (IP) w stanie nieużywanym, zamkniętym
IP 20
Stopień ochrony (IP) w stanie używania, otwartym
IP 20
Szerokość
274 mm
Szerokość, wymiar montażowy
253 mm
Szerokość, wymiar zewnętrzny
274 mm
Typ systemu montażu
UT3
Wersja o zwiększonej wytrzymałości
brak
Wersja ram
Ochronna ramka dywanowa
wygenerowano w programie shopGold
Wersja, wyjście kablowe Obrotowe wyjście przewodów
Wielkość znamionowa puszek instalacyjnych
6
Wspornik urządzeń do mocowania puszek instalacyjnych
tak
Wykonanie
prostokątna
Wymiar
274x221x66
Wysokość
65 mm
Wysokość podłogi min.
73 mm
Wysokość wylewki min.
73 mm
Zakres mocowania D maks.
75 mm
Zakres mocowania D min.
8 mm
Zatwierdzenia
VDE
Z wgłębieniem na wykładzinę podłogową
tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold